
1

1. Vyriausybės grynasis skolinių įsipareigojimų pokytis

2. Įsipareigojimai už valstybės garantuojamų garantijų institucijų prisiimtus 

įsipareigojimus pagal garantijas

2.1. UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondo įsipareigojimai pagal garantijas

2.2. UAB „Investicijų ir verslo garantijos“ įsipareigojimai pagal garantijas

3. Bendra valstybės garantijų dėl paskolų, teikiamų valstybės investicijų projektams 

finansuoti ir (arba) naudojamų Lietuvos Respublikos nacionaliniam saugumui užtikrinti 

svarbių objektų apsaugos įstatyme nurodytų nacionaliniam saugumui užtikrinti svarbių 

įmonių apyvartinėms lėšoms papildyti, suma

4. Bendra valstybės garantijų dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme 

nurodytų valstybės remiamų paskolų, prisiimtų 2021 ir ankstesniais metais, suma

5. Garantijų dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatyme nurodytų valstybės 

remiamų paskolų, prisiimtų per 2021 metus, suma

6. Bendra valstybės garantijų dėl paskolų ir ne nuosavybės vertybinių popierių, 

naudojamų ekstremaliųjų situacijų paveiktos ekonomikos skatinimo tikslams įgyvendinti 

ir verslo finansiniam likvidumui didinti, suma

7. Bendra valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo įstaigų 

pasiskolintų (išimtų) lėšų pagal 2021 ir ankstesniais metais pasirašytas paskolų sutartis ir 

kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus suma

8. Valstybinių aukštųjų mokyklų ir valstybinių profesinio mokymo įstaigų 2021 metais 

pasirašytų paskolų sutarčių ir kitų įsipareigojamųjų dokumentų, suteikiančių teisę 

skolintis, suma

9. Trumpalaikiai valstybės vardu prisiimti skoliniai įsipareigojimai, t. y. įsipareigojimai, 

kurių likutinė trukmė nesiekia vienerių metų, nuo visų skolinių įsipareigojimų valstybės 

vardu, proc.

10. Vidutinė svertinė likutinė skolos valstybės vardu trukmė, metais 

11. Valstybės vardu prisiimti skoliniai įsipareigojimai už kintamą palūkanų normą nuo 

visų valstybės vardu prisiimtų skolinių įsipareigojimų, proc.

12. Vidutinė svertinė likutinė skolos valstybės vardu trukmė iki palūkanų normų 

pasikeitimo, metais

13. Skola eurais, įvertinus sudarytus išvestinių finansinių priemonių sandorius, proc.

14. Valstybės garantuotos skolos ir bendrojo vidaus produkto santykis, proc.

Limito pavadinimas

Pastaba. Ataskaitoje rodomi duomenys apie atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu 

patvirtintų limitų faktinį dydį. Šios ataskaitos struktūra ir išdėstymas gali keistis atsižvelgiant į atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo patvirtintus limitus. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SKOLINIMOSI, SKOLOS IR GARANTUOTOS SKOLOS LIMITŲ 

2021  M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

2022-03-___ Nr. (3.2E-02)-11K-___

(data)                        



Finansų ministrė                                                                        ____________
                                                                                        (parašas)

Valstybės iždo departamento direktorius                                    ____________
                                                                                      (parašas)



(tūkst. eurų)

Limitas Faktinis dydis
2 3

3,270,003 1,316,506

777,370 315,754

153,600 113,760

623,770 201,994

345,000 120,628

101,000 82,778

16,000 12,679

200,000 50,000

25,000 1,782

37,000 11,302

25% 10.1%

>4 8.8

10% 1.5%

>3,5 8.7

100% 100%

5% 1.2%

2021 metai

Ataskaitoje rodomi duomenys apie atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu 

patvirtintų limitų faktinį dydį. Šios ataskaitos struktūra ir išdėstymas gali keistis atsižvelgiant į atitinkamų metų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių 

Forma Nr. 1SL patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų 

ministro 2010  m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 1K-022 

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. sausio 

10 d. įsakymo Nr. 1K-13 redakcija)

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS SKOLINIMOSI, SKOLOS IR GARANTUOTOS SKOLOS LIMITŲ 

2021  M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA



Gintarė Skaistė
(vardas ir pavardė)

Audrius Želionis
(vardas ir pavardė)


	5436799497509756.xlsx

